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Clasificación del Suelo

Categorías de Suelo Rœstico

CAUCE FLUVIAL

AFECCIONES SECTORIALES

CAUCES FLUVIALES

- R.D.L 1/2001, DE 20 DE JULIO, POR EL QUE SE APRUEBA EL TEXTO REFUNDIDO

DE LA LEY DE AGUAS

- R.D. 849/1986, DE 11 DE ABRIL Y 927/1988, DE 29 DE JULIO

POLICIA 100m 100m POLICIA

SERVIDUMBRE 5m 5m SERVIDUMBRE

CAUCES CONTINUOS                         CAUCES INTERMITENTES 

VIAS PECUARIAS

LEY 3/95 DE VIAS PECUARIAS

RED DE CARRETERAS

RED VIARIA

EDIFICACIONES

LIMITE DEL TERMINO MUNICIPAL

CAMINOS

SUELO URBANO

SR-PN SUELO RUSTICO PROTECCION NATURAL

VIAS PECUARIAS

SR-PI

SR-PE

DE INFRAESTRUCTURAS

SUELO RUSTICO PROTECCION

CLASIFICACION DEL SUELO

SUELO RUSTICO. CATEGORIAS

SR-PN-mf

SR-PN-cr

SR-PN- vp

SR-C SUELO RUSTICO COMUN

OLEODUCTO

SR-PN-e

RED ELECTRICA DE ALTA TENSION

DECRETO 3151 / 1968 POR EL QUE SE APRUEBA EL REGLAMENTO DE LINEAS

ELECTRICAS AEREAS DE ALTA TENSION

DISTANCIAS MINIMAS

5 m. min. 4 m. min.

3,3+U/100 m. 3,3+U/150 m.

PUNTOS ACCESIBLES

A PERSONAS

PUNTOS NO ACCESIBLES

A PERSONAS

SUELO URBANIZABLE

CONDUCCIÓN DE AGUA

ECOLÓGICO (mÆrgenes)

CAUCES Y RIBERAS (LIC Río Arlanzón)

SR-PC SUELO RUSTICO PROTECCION CULTURAL

YACIMIENTOS ARQUEOLOGICOS

CAMINO DE SANTIAGO

CAMINO DE DESTIERRO DEL CID

ESTACIÓN DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES PROPUESTA

RED DE CORREDORES VERDES

MONTES FORESTALES

SR-AI SUELO RUSTICO DE ASENTAMIENTO IRREGULAR

SR-PE-c CEMENTERIOS

SR-PE-i SUELOS INUNDABLES

SUELO RUSTICO PROTECCION ESPECIAL

NIVEL DE AVENIDA CON PERIODO DE RETORNO DE 500 AÑOS

NIVEL DE AVENIDA CON PERIODO DE RETORNO DE 100 AÑOS

ACCESO AL PARQUE TECNOLOGICO
Y VARIANTE DE CARDEÑAJIMENO

LEY 25/1988 DE 29 DE JULIO DE CARRETERAS

R.D 1812/1994 DEL REGLAMENTO GENERAL DE CARRETERAS

ZONA DE

SERVIDUMBRE

ZONA DE

AFECCION

ZONA DE DOMINIO PUBLICO ZONA DE

AFECCION

ZONA DE

SERVIDUMBRE

8m.

3m.

30m.

TERRENO NATURAL

TERRENO NATURAL

LIMITE DE EDIF. 25m

100m AUTOVIAS

50m RESTO

8m RESTO

25m AUTOVIAS

8m AUTOVIAS

3m RESTO

R.D 114/2001 DE 9 DE FEBRERO

LIMITE DE EDIF. 18m

50m AUTOV˝AS Y AUTOPISTAS

LEY 10/2008 DE 9 DE DICIEMBRE DE CARRETERAS DE LA COMUNIDAD DE CyL

CARRETERAS NACIONALES (AP-1, A-1, N-120)
CARRETERAS AUTONÓMICAS Y

CARRETERAS PROVINCIALES (BU-800, BU-V-8001)

APROBACION PROVISIONAL

DECRETO 45/2011, DE 28 DE JULIO, REGLAMENTO DE CARRETERAS DE CyL

Octubre 2011

ESCALA:

FECHA:

PLANO DE:

N” PLANO:

JOSE LUIS GARCIA RAMOS

NUCLEO:

CASTILLA Y LEON

CONSEJERIA DE FOMENTO

JUNTA  DE

AYUNTAMIENTO DE

FASE DE TRAMITACION:

1 : 10.000

NORMAS URBANISTICAS MUNICIPALES DE

CARDEÑAJIMENO

VOLUMEN II : DOCUMENTACION NORMATIVA

Cardeæajimeno

TØrmino Municipal

REDACTOR

917

885

887
888

893

893

890

900

900

892

892

892

896

887

905

898

890
889893

909

893

897

894

891

895

886

887

888

888

891

888

886

892

890

891

891

893

891

893

917

902

884

884

883

882

882

882

881

880

883

884

881

881

885

883

884

883

881

881

885

882

881

873

877

877

878

878

879

877

881

875 879

879

878 878

880

880

880

880

878

876

886

883

878

876

876

875

874

876

873

873

874

874

879

876

879

879

881

880

877

882

874

872

873

873

874

885

885

886

886

891

903
907

901

898

901

895

907

908

919
913

917

912

918

913

916

919

901

894

898

891

893

890

891

898

900

900

888

891

895

894

887886

887

887

888

887

888

889

888

886

886

890

965

955

944

964

963

963

963

963

963

951

961964

953

935
954

961

962

962
960

959

968

972

969

970

971

946

939

934

939

953

949

953

960

958

956

955

937

916

920

924939

907

959

950

967

970

966

952

960

963

952

928

912

900

898897

897

896

896

896

900

905

901

941

914

909

906

919

922

947

964

957

930

925

924

924

918

929

905

903

901

900

898

895

905

903

902

902

902

900

897

898

898

899

899

896

898
899

894

896

899

897

895

895

907

908

909

912

914

910

909

910
910

905

906
908

901

901

964

973

964

902

901

902

898

894

927

917

912

928

909

957

924

944

978

961

970

985

933

916

917

914

924

926

930

932

934

940

951

960

968

978

977

978

985

989

987

987

990

972

991991981

974

989

992

991

991

982

963

963

960

948

944

939

949

935

948

944

945

945

955

950

950

938934

943

947

938

929

929

925

929

944

949

953

955

951

943

937

933

934

937

940

943

952

977

987

991

991

991

986

989

987

985

973

980

979

976

988

984

988

992

978

984

981

984

973

919

926

912

919918

972

993

994

988

988

995

978

951

922

913

930

929

989

997

988

890

891

898

916

922

926

927

912

910

907

905

907

921

927

920

920

922

916

906

902

897

896

914

915

920

921

926

931

936

935

940

962

966
939

948

956

961

963

973
988

936

932

937

987

893

893

891
916

978

974

996

996

989

991

903

907

902

912

926

928

910

917

927

921

922

927

918

916

926

918

920

923

931

948

943

946

942

941

941

943

938

939

944

936

938
933

938

938

932

938

933

938

953

916

924

937

931

931

926 932

929

927

941

937

955

946

952

960

957

959

947

972

962

970

979

979

988

983

988

992
988

987

991

991

992

989

982

986

987

989

988

997

940

938

927

934

934

916

987

986

988

998

949

924

971

935

990

999

934

941

942

947

956

961

966

959

944

931

961

953

942

940

959

939

941

935

941

941

937

936

932

926

922

923

952

946

941

937

937

946

949

947

952

980

991

931

932

932

937

951

947

941

932

933

934

929

935

930

991

996

996

995

993

990

987

989

988

950

949

905

905

905

905

902

900

903

904

898

900

899

902

900

900

897

897

897

896

896

898
912

909

909

909

909

909

909

909

909

908

908

909

909

911

912

911

911

911

910

909

912

910

910

911

912

911

911

910

910

912

905

905

906

906

907

906

906

907

907

907

907

916

911

941

945

972

967

971

966

961

979

963

952

969

972

970

965

963

961

961

961

950

951

951

956

955

971

977

972 968

969

977

990

984

971

965

978

980

990

983

982

971

970

942

917

909

909

910

976

974

966

957

999

984

909

912

911

910

914

912

986

987

970

993

942

962

996

908

906

907

907

905

905

902

946

991

1008

1013

1014

1015

1015

1016 1015

1017

1016
1016

1013

1015
1011

1015

1023

1024

1017

10111001

1024

1023

1016
1018

1023

1018

1005

1017

1017

1008

1016

1018 1022

1022

1019

1017

1025

Mb

Mb

Mb
Mb

E

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb
Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb
Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

E

Mb

Mb

Mb

H

H

H

E

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb
Mb

H

H

H

H

H

H

H H
H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H
H

H

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

Ma

Ma Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S
Ma

S

S

SS

Ma

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Ma

Ma

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S

S

S

SS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Cauce

Molinar

De

Camino

Río

Arlanzón

Arroyo

CASTANARES

LA CERCA DE

SANTA EUGENIA

CASTRILLO

DEL VAL

La Rasa

Soto Romo

Paredones

El Prado

Fuentes Blancas

Varguillas

Las Junqueras

Montecillos

Carricabaæa

La Majada

Mojón de Burgos

El Prado

Renobisco

La Vega

Cuesta Sombría

Las Partidas

Camperón

Trasdelmonte

Camino de Caæizal

La Portillera

El Monte

La Pardilla

Las Viæas

Alto del Tomillar

Prado Cerrado

Ordoza

Portillo de Lobos

Doradillo

Tres Fuentes

Loma Vieja

Valdevegón

Tozas

Loma de San Pedro

La Cerrada

Pico Loma

Zurramel

Rodapozos

El Salcejuelo

Escombreras

La Parra

Pozuelos

Canaleja

La Vega

Los Tomillares

La Majada

El Cerro

Caæo Sotillo

Las Mimbreras
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Carrantigo

San Juan

Las Atravesadas

Puentemicarro

Camino Ancho

Coloradas

Alto del Tomillar

Rado Cerrado

Pico del Gallo

TØrmino Municipal De Burgos

TØrmino Municipal De Burgos

TØrmino Municipal De Castrillo del Val

TØrmino Municipal de Castrillo del Val

TØrmino Municipal de Carcedo de Burgos
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Peaje

Miraflores

Cartuja de

Telefonía

Casa Blanca

Monasterio de

San Pedro de Cardeæa

Puente de los

Desterrados

Casa de Oria

CARDEÑAJIMENO II

CAMINO DE LAS VIÑAS

CARDEÑAJIMENO I

LA PENOSA

CAMINO DE
LOS OLMOS

EL MILLAR

SAN MEDEL II

SAN MEDEL VI

SAN MEDEL IV

SAN MEDEL V
VENTA DE LOS ADOBES

SAN MEDEL VII

SAN MEDEL I

ARROYO MADRE

SAN EMETERIO Y SAN CELEDONIO

LINARES

SAN MEDEL III / CAMINO NUEVO

CAMINO REAL

SAN MEDEL III
MOLINO DE CASTRILLO

CARDEÑAJIMENO
SAN MEDEL

FUENTES BLANCAS

SUR
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SUR
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SUR

SUR

PRAT - PARQUE TECNOLÓGICO BURGOS
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